
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                   №  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа город Кулебаки Нижегородской области от 02.02.2023 №193 

«Об установлении публичного сервитута»  

 

 

На основании письма представителя ООО «Газпром газораспределение 

Нижний Новгород» А.М.Устинова от 15.02.2023 № 7963, в связи с 

реорганизацией ПАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в форме 

преобразования в ООО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» 

(письмо ООО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» от 07.02.2023 

АВ-0721/01-020/1860), руководствуясь Уставом городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области от 02.02.2023 № 193 «Об установлении 

публичного сервитута», (далее –Постановление) следующие изменения: 

1.1. По всему тексту Постановления слова «Публичное акционерное 

общество «Газпром газораспределение Нижний Новгород» заменить на слова 

«Общество с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение 

Нижний Новгород» в соответствующих падежах. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации городского округа город Кулебаки А.В. Борисову. 

 

 Глава местного самоуправления         В.С. Юрасов  



 


